
円

円

松森建設工業㈱ ¥3,900,000

以下余白

㈱西部工務店 ¥3,856,000

㈱西村工建 ¥3,800,000 落札落札落札落札

小椋工業㈱ ¥3,850,000

髙瀬建設㈱ ¥3,890,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥４,２９７,７００ （税込み）

落 札 価 格 ¥４,１８０,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　本住町　地内

工 事 期 間 令和　６年　１月１７日 ～ 令和　６年　３月２５日

入札執行日： 令和　６年　１月１１日

入札結果報告書

工 事 番 号 美和工第３号

工 事 名 美濃和紙あかりアート館外壁等改修工事



円

㈱パスコ　岐阜支店 ¥2,300,000 落札落札落札落札

以下余白

日本工営都市空間㈱　岐阜事務所 ¥7,550,000

㈱テイコク ¥3,000,000

大同コンサルタンツ㈱　中濃営業所 ¥3,700,000

大日コンサルタント㈱ ¥2,910,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥２,５３０,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　都市計画区域

委 託 期 間 令和　６年　１月１２日 ～ 令和　６年　３月２２日

入札執行日： 令和　６年　１月１１日　

入札結果報告書

委 託 番 号 Ｅ－１７

委 託 業 務 名 美濃市都市計画道路見直し再検討業務委託



円

以下余白

安田㈱　本店 ¥2,269,300

大東㈱ ¥2,183,000

東洋計器㈱　名古屋支店 ¥2,132,700

㈱ニッコク　名古屋支店 ¥3,117,100

㈱アズビル金門　名古屋支店 ¥3,325,300

愛知時計電機㈱　名古屋支店 ¥1,958,590 落札落札落札落札

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥２,１５４,４４９ （税込み）

納 入 場 所 美濃市　前野水源地　地内

納 入 期 限 令和　６年　３月１９日

入札執行日： 令和　６年　１月１１日　　

入札結果報告書

番 号 －

物 品 名 定期取替用上水道量水器新品購入



令和　６年　３月　１日 ～ 令和１１年　２月２８日

円

十六リース㈱ ¥235,700

以下余白

東京センチュリー㈱　名古屋営業部 辞退

共友リース㈱　岐阜支店 辞退

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱ 辞退

リコーリース㈱　中部支社 辞退

三菱ＨＣキャピタル㈱ 辞退

 富士電機ITソリューション㈱岐阜支店 辞退

FLCS㈱　中部支店 ¥234,000 落札落札落札落札

 NECキャピタルソリューション㈱中部支店 辞退

㈱ＪＥＣＣ ¥238,900

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱　東海支店 ¥236,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥２３４,０００ （月額・税抜き）

納 入 場 所 美濃市１３５０番地

契 約 期 間 令和　６年　１月１７日 ～ 令和１１年　２月２８日

賃 貸 借 期 間
地方自治法第234条の3
に基づく長期継続契約

入札執行日： 令和　６年　１月１１日　　１０時００分

入札結果報告書

番 号 －

物 品 名 地域イントラネットシステム機器更新業務に係る賃貸借



円

長谷川林業 ¥880,000 落札落札落札落札

　以下余白

特定非営利活動法人　杣の杜学舎 ¥900,000

中濃森林組合 ¥990,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥９６８,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　小倉公園　地内

委 託 期 間 令和　６年　１月１２日 ～ 令和　６年　３月２０日

入札執行日： 令和　６年　１月１１日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 小倉公園樹木伐採業務


